ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DƯƠNG KINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1055/QĐ-UBND  Dương Kinh, ngày 17 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ Nội vụ Quy

định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị

định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định về

phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Tờ trình số 93/Tr-

KTHTĐT ngày 14/11/2025 và đề nghị của phòng Văn hóa - Xã hội - cơ quan Thường

trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng phường tại Tờ trình số 316/TTr-VHXH ngày

17/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường cho 05 cá

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác đảm bảo an ninh trật tự phục vụ giải

phóng mặt bằng thực hiện các dự án trên địa bàn phường Dương Kinh, cụ thể sau:

1. Ông Hoàng Văn Tuân, cán bộ Tổ phòng chống tội phạm, Công an phường

Dương Kinh, thành phố Hải Phòng.

2. Ông Phan Đình Thượng, cán bộ Tổ an ninh, Công an phường Dương Kinh,

thành phố Hải Phòng.

3. Ông Đỗ Văn Thịnh, cán bộ Tổ an ninh, Công an phường Dương Kinh,

thành phố Hải Phòng.

4. Ông Nguyễn Tuấn Vũ, cán bộ Đội chữa cháy và CNCH khu vực 6 - Phòng

Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ, Công an thành phố Hải Phòng.

5. Ông Nguyễn Mạnh Đức Anh, cán bộ Đội an ninh các vấn đề xã hội khác,

phòng An ninh nội bộ, Công an thành phố Hải Phòng.

2

Điều 2. Tiền thưởng cho các tập thể, cá nhân được thực hiện theo quy định

tại Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường;

cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng phường; phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Điện

	loai_1_name

		2025-11-19T10:06:27+0700
	Việt Nam
	Đặng Xuân Điện <dangxuandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-19T10:49:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!